Everyngham, Johannes de Selby, Gerardus de Brummeby,
et Johannes Best de Ebor', ut eis licenciam, quod ipsi quan-

dam fraternitatem inire, et unam gildam de se ipsis et aliis,

tarn viris quam mulieribus, qui de dicta fraternitate esse

voluerint, in civitate nostra Ebor', in honore Domini nostri

Jhesu Christi, et beatissime Marie virginis, perpetuo duraturi,

de novo facere et ordinare ; et unum de fratribus illis, qui

magister illius gilde nuncupetur, et qui regimen gilde pre-

dicte, ac custodiam omnium terrarum, tenementorum, posses-

sionum, bonorum et catallorum, que eidem gilde temporibus

futuris adquiri, dari, et assignari, sive ad earn pertinere

contigerit, habeat, et pro gilda ilia ac omnibus terris, tene-

mentis, possessionibus, bonis et catallis predictis placitare et

implacitari possit et debeat, quolibet anno eligere et successive

constituere; dictoque magistro, et fratribus, et sororibus

ejusdem gilde, quod ipsi alios in fratres et sorores, cum sibi

1 Johannes Freboys
;

post p. 4. Johannes Crome, mercer, became a
freeman of York, 1348. York Freemen, op. cit., p. 41. Radulphus de Ro-
mundby, mercer, 1341; ibid., p. 36. Ricardus de Thoresby, hosier, 1348;

ibid., p. 41. Robertus de Pathorn, draper, freeman in 1349, chamberlain
in 1359; ibid., pp. 42, 53. Johannes de Clayton, hosier, freeman in 1348,

chamberlain in 1359; ibid., pp. 41, 54. Johannes Redheued does not appear
in the roll of freemen until 1370; ibid., p. 68. Willelmus de Tikhill, first

appears in the roll as chamberlain in 1376; ibid., p. 74. Johannes de Morby,
potter, was chamberlain in 1333, another in 1357; ibid., pp. 28, 52. Willelmus
de Everyngham, litister, free in 1342; ibid., p. 37. Johannes de Selby, a
freeman of that name, a spicer, free in 1314, another, a verrour, in 1359;

op. cit., pp. 13, 54. Gerardus de Brummeby, free in 1351, chamberlain in

1377 (?); ibid., pp. 47, 75. Johannes Best, tanner, free in 1325; ibid., p. 23.
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placuerit, eligere et in fraternitatem suam assumere; terras-

que et redditus cum pertinenciis, in civitate predicta, ad

valorem decern librarum per annum, juxta verum valorem

eorundem, que de nobis tenentur in burgagium, sibi et succes-

soribus suis magistris, fratribus, et sororibus gilde predicte,

imperpetuum habendas; ad inveniendum inde certos capellanos,

divina singulis diebus, in ecclesia parochiali Sancte Crucis,

Ebor', vel alibi infra civitatern predictam, pro animabus
progenitorum nostrorum, quondam regum Anglie, salubri

statu nostro, Philippe, regine Anglie, consortis nostre carissime,

et Edwardi, principis Wallie, primogeniti nostri, ac aliorum

liberorum nostrorum, necnon predictorum Johannis, Johannis,

Radulphi, Ricardi, Roberti, Johannis, Johannis, Willelmi,

Johannis, Willelmi, Johannis, Gerardi, et Johannis, ceteror-

umque fratrum et sororum, benefactorum gilde predicte, dum
vixerimus, et pro anima nostra et animabus omnium aliorum

supernominatorum, cum ab hac luce migraverimus, juxta

ordinacionem magistri, fratrum, et sororum predictorum,

imperpetuum celebraturos ; necnon ad quedam alia pietatis

opera sustentanda adquirere, et prefato magistro, quod ipse,

temporibus oportunis, congregacionem de fratribus et sorori-

bus suis antedictis, ad ordinandum pro statu et commodo
dicte gilde, facere, et ibidem, de assensu eorundem fratrum

et sororum, pro meliori regimine gilde illius, prout expedire

viderit, ordinare possint; velimus concedere graciose.

Nos, ad pium et salubre propositum predictorum Johannis,

Johannis, Radulphi, Ricardi, Roberti, Johannis, Johannis,

Willelmi, Johannis, Willelmi et Johannis, Gerardi, et Johannis,

in ea parte, consideracionem habentes ac volentes eo pretextu,

necnon ut cum eis tanti operis participes effici valeamus,

libencius et benignius supplicacioni sue annuere supradicte,

de gracia nostra speciali, concessimus et licenciam dedimus,

pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem

Johanni, Johanni, Radulpho, Ricardo, Roberto, Johanni,

Johanni, Willelmo, Johanni, Willelmo, Johanni, Gerardo,

et Johanni, quod ipsi quandam fraternitatem inire, et unam
gildam de se ipsis et aliis, tarn viris quam mulieribus, qui de

dicta fraternitate esse voluerint, in dicta civitate nostra Ebor',
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in honore Domini nostri Jhesu Christi, et beatissime Marie

virginis, perpetuo duraturi, de novo facere et ordinare; et

unum de fratribus illis, qui magister gilde illius nuncupetur,

et qui regimen dicte gilde, ac custodiam omnium terrarum,

et tenementorum, possessionum, bonorum et catallorum, que
eidem gilde temporibus futuris adquiri, dari, et assignari,

sive ad earn pertinere contigerit, habeat, et pro gilda ilia

ac omnibus terris et tenementis, possessiqnibus, bonis et

catallis predictis, placitare et implacitari, possit et debeat,

quolibet anno eligere et successive constituere; et tarn pre-

fatis magistro, fratribus, et sororibus, quod ipsi alios in fratres

et sorores, cum sibi placuerit, eligere et in fraternitatem suam
assumere; terrasque et redditus cum pertinenciis in civitate

predicta, ad valentiam decern librarum per annum, juxta

verum valorem eorundem, que de nobis tenentur in burgagium,

sibi et successoribus suis magistris. fratribus, et sororibus gilde

predicte imperpetuum habendos; ad inveniendum inde certos

capellanos, divina in ecclesia predicta, in forma predicta, vel

alibi infra civitatem predictam, imperpetuum celebraturos,

necnon ad quedam alia pietatis opera sustentanda, statuto,

de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito, seu eo quod terre et redditus predicti de nobis, ut

permittitur, tenentur, non obstante; dum tamen per legales

inquisiciones inde faciende, et in cancel]ariam nostram et

heredum nostrorum rite retornande, compertum fuerit, quod
id fieri poterit, absque dampno seu prejudicio nostri et alterius

cujuscumque, adquirere; quam prefato magistro, quod ipse, tem-

poribus oportunis, congregacionem de fratribus et sororibus suis

antedictis, ad ordinandum pro statu et commodo dicte gilde,

facere, et ibidem, de assensu eorundem fratrum et sororum,

pro meliori regimine gilde illius prout expedire viderit, or-

dinare valeant, ut predictum est. Salvis semper nobis, et

heredibus nostris, et aliis, serviciis de terris et redditibus

predictis debitis et consuetis. In cujus etc. Teste rege, apud
Westmonasterium xx die Marcii.

Per breve de privato sigillo.

P.R.O., Pat. R., 31 Ed. Ill, pt. 1, m. 18 (1357). 1

*c/. P.R.O., Pat. R., 45 Ed. Ill, pt. 1, m. 31
;
20 Ric. II, pt. 2, m. 21.
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Account rolls of the fraternity of the blessed Mary, fo. la.

Faite a remembrer des espenses faite . . . les reparacouns

des mesouns en Fossgate par J[ohan] Freboyse, 1 mestre du

fraternite de nostre dame, Ian du regne le roi E., tierz puis

le conquist, xxxj (1357).

Item, en primes in iij homes aloues per x jours par mestre

Johan le Keu, 2 viijs. jd. Item, en j sharette alowe en grosse,

vs. jd. Item, paye a le eschetour pur son travaill, iijs. iiijd.

Summa xvjs. vjd., paiez par J[ohan] Freboyse et J[ohan]

de Neuton. 3 Faite a remembrer des espenses faite entoure

nos overours en le simaine procheyn devant le pentecost,

Ian avantdit (21 May-28 May). Item, en primes paye a une

clerk, xxijd. pur les festes WiHm (sic) de Hunetyngton, 4 et de

Johan de Neuton. Item, done as carpunters (sic) en meme Ian

et simaine, iiijs. Item, done pur le panage fere, iiijs. Item,

en iiij overoures par le dit simaine, et une feme, vs. jd. Item,

paye pur cariage par le dit simaine, vijs. vjd. Summa
xxijs. vd., payez par J[ohan] Freboyse et J[ohan] de Neuton.